

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/04
Stavba: Tůň Lužnice Kalek

KSO: 833 1
Místo: Kalek

CC-CZ: 215
Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ADS.M s.r.o.

IČ: 25441787
DIČ: CZ25441787

Projektant:
AV ProENVI, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 133 745,32
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 133 745,32	238 086,52
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 371 831,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024/04		
Stavba:	Tůň Lužnice Kalek		
Místo:	Kalek	Datum:	7. 5. 2024
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p.	Projektant:	AV ProENVI, s.r.o.
Uchazeč:	ADS.M s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 133 745,32	1 371 831,84
SO.01	Hlavní tůň	397 240,98	480 661,59
SO.02	Vedlejší tůň s průlehem	126 976,40	153 641,44
SO.03	Bezpečnostní přeliv	543 027,94	657 063,81
VON	Vedlejší a ostatní náklady	66 500,00	80 465,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tůň Lužnice Kalek
Objekt:
SO.01 - Hlavní tůň

KSO: 833 1
Místo: Kalek

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:
ADS.M s.r.o.

Projektant:
AV ProENVI, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25441787
DIČ: CZ25441787

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			397 240,98
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	397 240,98	21,00%	83 420,61
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	480 661,59

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tůň Lužnice Kalek
Objekt: **SO.01 - Hlavní tůň**

Místo: Kalek
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: ADS.M s.r.o.

Datum: 7. 5. 2024
Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	397 240,98
HSV - Práce a dodávky HSV	394 740,98
1 - Zemní práce	391 806,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	434,40
997 - Přesun sutě	2 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tůň Lužnice Kalek
Objekt: SO.01 - Hlavní tůň

Místo: Kalek Datum: 7. 5. 2024
Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Uchazeč: ADS.M s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 397 240,98

D HSV Práce a dodávky HSV 394 740,98

D 1 Zemní práce 391 806,58

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	75,000	59,40	4 455,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101					
2	K	112101121	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	22,000	112,00	2 464,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101121					
VV			22 "mezi řezy D a E"		22,000			
3	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	22,000	389,00	8 558,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101					
4	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	59,700	95,10	5 677,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121103111					
VV			práce v rámci celé stavby (SO.01, SO.02 a SO.03)					
VV			398*0,15 "skrývka ornice v místech odkopávek a zásypů		59,700			
VV			Součet		59,700			
5	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2 008,210	57,00	114 467,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251106					
VV			práce v rámci celé stavby (SO.01, SO.02 a SO.03)					
VV			196,00 "PF9		196,000			
VV			182,60 "PF10		182,600			
VV			548,24 "PF11		548,240			
VV			126,42 "PF12		126,420			
VV			142,72 "PF13		142,720			
VV			140,25"PF14		140,250			
VV			83,66"PF15		83,660			
VV			90,52"PF16		90,520			
VV			58,24"PF17		58,240			
VV			136,88"PF18		136,880			
VV			157,92"PF19		157,920			
VV			131,00"PF20		131,000			
VV			73,50"PF21		73,500			
VV			-59,74 "skrývka zúrodnitelné zeminy		-59,740			
VV			Součet		2 008,210			
6	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	2 008,210	47,10	94 586,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102					
VV			práce v rámci celé stavby (SO.01, SO.02 a SO.03)					
VV			196,00 "PF9		196,000			
VV			182,60 "PF10		182,600			
VV			548,24 "PF11		548,240			
VV			126,42 "PF12		126,420			
VV			142,72 "PF13		142,720			
VV			140,25"PF14		140,250			
VV			83,66"PF15		83,660			
VV			90,52"PF16		90,520			
VV			58,24"PF17		58,240			
VV			136,88"PF18		136,880			
VV			157,92"PF19		157,920			
VV			131,00"PF20		131,000			
VV			73,50"PF21		73,500			
VV			-59,74 "skrývka zúrodnitelné zeminy		-59,740			
VV			Součet		2 008,210			
7	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	119,400	47,10	5 623,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102					
VV			práce v rámci celé stavby (SO.01, SO.02 a SO.03)					
VV			59,7 "ornice na mezideponii		59,700			
VV			59,7 "ornice do míst rozprostření		59,700			
VV			Součet		119,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	59,700	54,20	3 235,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
VV			práce v rámci celé stavby (SO.01, SO.02 a SO.03)					
VV			59,7 "naložení zúrodnitelné zeminy z mezideponie k rozproštění					
VV			Součet					
9	K	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	2 008,210	57,00	114 467,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171103201					
VV			práce v rámci celé stavby (SO.01, SO.02 a SO.03)					
VV			266,20 "PF6					
VV			110,08 "PF7					
VV			609,75 "PF8					
VV			230,72 "PF9					
VV			26,40 "PF10					
VV			19,36 "PF11					
VV			50,74 "PF12					
VV			37,76 "PF13					
VV			136,00 "PF14					
VV			143,00 "PF15					
VV			128,96 "PF16					
VV			99,68 "PF17					
VV			0,00 "PF18					
VV			2,80 "PF19					
VV			16,00 "PF20					
VV			66,50 "PF21					
VV			6,8*6,3*1,5 "zásyp základu požeráku					
VV			Součet					
10	K	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	398,000	17,00	6 766,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113					
VV			práce v rámci celé stavby (SO.01, SO.02 a SO.03)					
VV			45,5 "prosypaná plocha pohozu u SO.02					
VV			352,5 "plocha násypů vhodná k rozproštění zúrodnitelné vrstvy (val)					
VV			Součet					
11	K	184813211	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm	m	84,000	256,00	21 504,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813211					
VV			84 "dle odečtu z výkresu D.1"					
12	K	R01	Převedení vody pomocí potrubí, včetně zřízení hrázek, přeložení a demontáže převodu vody, úklidu hrázek a čerpání po celou dobu stavby a všechny SO, včetně všech souvisejících činností	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
VV			1 "platí pro všechny SO stavby"					
13	K	R162301-1	Kompletní likvidace veškeré nezneužitkovatelné dřevní hmoty v souladu s platnou legislativou, způsobem dle technologických možností zhotovitele a předložení dokladu o likvidaci	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
14	K	977271110	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu do 200 mm2	kus	12,000	36,20	434,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977271110					
VV			12 "odřezání 2 ks KARI sítě ze stávajícího požeráku po 6 prutech					
VV			Součet					
D 997			Přesun sutě					
15	K	9973215-R1	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
VV			1					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
16	K	031002000	Související práce pro staveniště - odstranění pařezů v prostorách stávajících deponií zemin a v místech hutněných zásypů, přemístění a uložení pařezů do krajních poloh zátop jako mrtvé dřevo	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031002000					
VV			práce v rámci celé stavby (SO.01, SO.02 a SO.03)					
VV			1					
VV			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tůň Lužnice Kalek
Objekt:
SO.02 - Vedlejší tůň s průlehem

KSO: 833 1
Místo: Kalek

CC-CZ:
Datum: 7. 5. 2024

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ADS.M s.r.o.

IČ: 25441787
DIČ: CZ25441787

Projektant:
AV ProENVI, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			126 976,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 976,40	21,00%	26 665,04
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	153 641,44

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Túň Lužnice Kalek

Objekt: SO.02 - Vedlejší túň s průlehem

Místo: Kalek
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: ADS.M s.r.o.

Datum: 7. 5. 2024
Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		126 976,40
HSV - Práce a dodávky HSV		79 015,76
2 - Zakládání		10 179,54
4 - Vodorovné konstrukce		38 277,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 366,60
998 - Přesun hmot		21 192,54
PSV - Práce a dodávky PSV		47 960,64
762 - Konstrukce tesařské		47 960,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Tůň Lužnice Kalek						
Objekt:		SO.02 - Vedlejší tůň s průlehem						
Místo:		Kalek			Datum:		7. 5. 2024	
Zadavatel:		Lesy ČR, s.p.			Projektant:		AV ProENVI, s.r.o.	
Uchazeč:		ADS.M s.r.o.			Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

126 976,40

D HSV Práce a dodávky HSV

79 015,76

D 2 Zakládání

10 179,54

1	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	21,600	60,20	1 300,32	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC vv1,7*4,5 "C-C7,650vv1,4*4,5 "D-D6,300vv1,7*4,5 "E-E7,650Součet21,600					
2	M	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2	m2	25,585	29,10	744,52	CS ÚRS 2024 01
			vv21,6*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství25,585					
3	K	232311111	Opracování kůlů ze dřeva průměru do 120 mm	m3	0,160	6 070,00	971,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC vv"kulatina pr. 120 mmvv"plocha (3,14*0,06^2)vv1,7*3*(3,14*0,06^2) "C-C0,058vv1,3*3*(3,14*0,06^2) "D-D0,044vv1,7*3*(3,14*0,06^2) "E-E0,058Součet0,160					
4	K	232321111	Zaražení nebo nastražení a zaberanění dřevěných kůlů nebo pilot svislých průměru do 120 mm, na délku od 0 do 2 m	m	14,100	463,00	6 528,30	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC vv"délka x početvv1,7*3 "C-C5,100vv1,3*3 "D-D3,900vv1,7*3 "E-E5,100Součet14,100					
5	M	05217118R	tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m	m3	0,160	3 970,00	635,20	
			vv"kulatina pr. 120 mmvv"plocha (3,14*0,06^2)vv1,7*3*(3,14*0,06^2) "C-C0,058vv1,3*3*(3,14*0,06^2) "D-D0,044vv1,7*3*(3,14*0,06^2) "E-E0,058Součet0,160					
D 4			Vodorovné konstrukce				38 277,08	
6	K	457571111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísků bez zhuštění, frakce od 0-8 do 0-32 mm	m3	0,400	718,00	287,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC vv4*0,1 "plocha x tl.0,400vvSoučet0,400					
7	K	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	0,950	2 340,00	2 223,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC vv"0,95 "úseky na začátku a konci průlehu0,950vvSoučet0,950					
8	K	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	4,000	213,00	852,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC vv"4 "půdorysná plocha záhozů4,000vvSoučet4,000					
9	K	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm	m3	24,416	1 430,00	34 914,88	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC vv"24,416 "pohoz dna a břehů24,416vvSoučet24,416					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 366,60	
10	K	985622311	Spínání objektů táhly vlození a dodání táhla ze závitových tyčí spojovaných spojníky, průměru do 20 mm	m	13,400	699,00	9 366,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC vv"24,416 "pohoz dna a břehů24,416vvSoučet24,416					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,25*4 "C-C		5,000			
	VV		0,85*4 "D-D		3,400			
	VV		1,25*4 "E-E		5,000			
	VV		Součet		13,400			
D 998			Přesun hmot				21 192,54	
11	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	55,917	379,00	21 192,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998331011					
D PSV			Práce a dodávky PSV				47 960,64	
D 762			Konstrukce tesařské				47 960,64	
12	K	762751140	Montáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko (bez zářezů) z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	72,000	248,00	17 856,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762751140					
	VV		délka v řezu x ks					
	VV		4,5*6 "C-C		27,000			
	VV		4,5*4 "D-D		18,000			
	VV		4,5*6 "E-E		27,000			
	VV		Součet		72,000			
13	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	2,880	9 320,00	26 841,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		plocha x tl.					
	VV		5,4*0,2 "C-C		1,080			
	VV		3,6*0,2 "D-D		0,720			
	VV		5,4*0,2 "E-E		1,080			
	VV		Součet		2,880			
14	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,584	2 060,00	3 263,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tůň Lužnice Kalek
Objekt:
SO.03 - Bezpečnostní přeliv

KSO: 833 1
Místo: Kalek

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:
ADS.M s.r.o.

Projektant:
AV ProENVI, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25441787
DIČ: CZ25441787

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		543 027,94	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	543 027,94	21,00%	114 035,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	657 063,81

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Túň Lužnice Kalek
Objekt: SO.03 - Bezpečnostní přeliv

Místo: Kalek
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: ADS.M s.r.o.

Datum: 7. 5. 2024
Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		543 027,94
HSV - Práce a dodávky HSV		429 489,78
2 - Zakládání		25 514,92
4 - Vodorovné konstrukce		303 850,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		15 657,60
998 - Přesun hmot		84 466,97
PSV - Práce a dodávky PSV		113 538,16
762 - Konstrukce tesařské		113 538,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tůň Lužnice Kalek
Objekt: SO.03 - Bezpečnostní přeliv

Místo: Kalek Datum: 7. 5. 2024
Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Uchazeč: ADS.M s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 543 027,94

D HSV Práce a dodávky HSV 429 489,78

D 2 Zakládání 25 514,92

1	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	44,230	60,20	2 662,65	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971122					
		VV	7,14 "G-G		7,140			
		VV	8,84 "I-I		8,840			
		VV	10,54 "K-K		10,540			
		VV	17,71 "M-M		17,710			
		VV	Součet		44,230			
2	M	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2	m2	52,390	29,10	1 524,55	CS ÚRS 2024 01
		VV	44,23*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		52,390			
3	K	232311111	Opracování kúlů ze dřeva průměru do 120 mm	m3	0,418	6 070,00	2 537,26	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/232311111					
		VV	"kulatina pr. 120 mm					
		VV	"plocha (3,14*0,06^2)					
		VV	1,7*5*(3,14*0,06^2) "G-G		0,096			
		VV	1,7*5*(3,14*0,06^2) "I-I		0,096			
		VV	1,7*5*(3,14*0,06^2) "K-K		0,096			
		VV	2,3*5*(3,14*0,06^2) "M-M		0,130			
		VV	Součet		0,418			
4	K	232321111	Zaražení nebo nastražení a zaberanění dřevěných kúlů nebo pilot svislých průměru do 120 mm, na délku od 0 do 2 m	m	37,000	463,00	17 131,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/232321111					
		VV	"délka x počet					
		VV	1,7*5 "G-G		8,500			
		VV	1,7*5 "I-I		8,500			
		VV	1,7*5 "K-K		8,500			
		VV	2,3*5 "M-M		11,500			
		VV	Součet		37,000			
5	M	05217118R	tyče dřevěné v kúře D 100mm dl 8m	m3	0,418	3 970,00	1 659,46	
		VV	"kulatina pr. 120 mm					
		VV	"plocha (3,14*0,06^2)					
		VV	1,7*5*(3,14*0,06^2) "G-G		0,096			
		VV	1,7*5*(3,14*0,06^2) "I-I		0,096			
		VV	1,7*5*(3,14*0,06^2) "K-K		0,096			
		VV	2,3*5*(3,14*0,06^2) "M-M		0,130			
		VV	Součet		0,418			
		D 4	Vodorovné konstrukce				303 850,29	
6	K	457541111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkodrti bez zhutnění, frakce od 0-22 do 0-63 mm	m3	11,802	952,00	11 235,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/457541111					
		VV	plocha x tl.					
		VV	59,87*0,1 "břehy		5,987			
		VV	58,15*0,1 "dno		5,815			
		VV	Součet		11,802			
7	K	457571111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísků bez zhutnění, frakce od 0-8 do 0-32 mm	m3	3,655	718,00	2 624,29	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/457571111					
		VV	3,655		3,655			
		VV	Součet		3,655			
8	K	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	10,965	2 340,00	25 658,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462512270					
		VV	10,965		10,965			
		VV	Součet		10,965			
9	K	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	36,675	213,00	7 811,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462519002					
		VV	36,675		36,675			
		VV	Součet		36,675			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem	m3	1,620	3 780,00	6 123,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463212121					
VV			plocha x šířka					
VV			2,7*0,6 "E-E		1,620			
VV			Součet		1,620			
11	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem	m3	65,259	3 780,00	246 679,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463212121					
VV			38,855 "břehy		38,855			
VV			26,404 "dno		26,404			
VV			Součet		65,259			
12	K	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm	m3	2,600	1 430,00	3 718,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/464531112					
VV			2,6		2,600			
VV			Součet		2,600			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					15 657,60
13	K	985622311	Spínání objektů táhly vložení a dodání táhla ze závitových tyčí spojovaných spojníky, průměru do 20 mm	m	22,400	699,00	15 657,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985622311					
VV			1,25*4 "G-G		5,000			
VV			1,25*4 "I-I		5,000			
VV			1,25*4 "K-K		5,000			
VV			1,85*4 "M-M		7,400			
VV			Součet		22,400			
D		998	Přesun hmot					84 466,97
14	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	222,868	379,00	84 466,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998331011					
D		PSV	Práce a dodávky PSV					113 538,16
D		762	Konstrukce tesařské					113 538,16
15	K	762751140	Montáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko (bez zářezů) z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	162,900	248,00	40 399,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762751140					
VV			délka v řezu x ks					
VV			4,2*6 "G-G		25,200			
VV			5,2*6 "I-I		31,200			
VV			6,2*6 "K-K		37,200			
VV			7,7*9 "M-M		69,300			
VV			Součet		162,900			
16	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	2,256	9 320,00	21 025,92	CS ÚRS 2024 01
VV			plocha x tl.					
VV			5,04*0,2 "G-G		1,008			
VV			6,24*0,2 "L-L		1,248			
VV			Součet		2,256			
17	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	4,260	10 500,00	44 730,00	CS ÚRS 2024 01
VV			plocha x tl.					
VV			7,44*0,2 "K-K		1,488			
VV			13,86*0,2 "M-M		2,772			
VV			Součet		4,260			
18	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	3,584	2 060,00	7 383,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tůň Lužnice Kalek
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 833 1
Místo: Kalek

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:
ADS.M s.r.o.

Projektant:
AV ProENVI, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25441787
DIČ: CZ25441787

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			66 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 500,00	21,00%	13 965,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			80 465,00
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tůň Lužnice Kalek

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Kalek
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: ADS.M s.r.o.

Datum: 7. 5. 2024
Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	66 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	66 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tůň Lužnice Kalek

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Kalek Datum: 7. 5. 2024
Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Projektant: AV ProENVI, s.r.o.
Uchazeč: ADS.M s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 66 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 66 500,00

1	K	R 01	Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam budou předány objednateli před zahájením stavebních prací v elektronické podobě (1x CD/DVD).	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
2	K	R 02	Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytýčením sítí.	soubor	1,000	500,00	500,00	
3	K	R 03	Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště.	soubor	1,000	500,00	500,00	
4	K	R 04	Vytýčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
5	K	R 05	Aktualizace a doplnění povodňového plánu, včetně ověření souladu příslušným povodňovým orgánem obce.	kus	1,000	500,00	500,00	
6	K	R 06	Předložení firemního havarijního plánu přizpůsobeného na danou stavbu	kus	1,000	500,00	500,00	
7	K	R 07	Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu (např. hlásný profil, havarijní soupřava apod.).	soubor	1,000	500,00	500,00	
8	K	R 08	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně oplocení, případných přípojek, přístupů, sjezdů, skládek, deponií	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K	R 09	Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasmělněného) stavu.	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
10	K	R 10	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
11	K	R 11	Čištění a úklid dotčených komunikací a veřejných prostranství, čištění kol veškeré stavební techniky před výjezdem ze staveniště po celou dobu stavby, včetně všech souvisejících činností.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
12	K	R 12	zajištění opatření plynoucích k doržení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	